02 - alface; 04 - banana prata 
madura; 05 - banana verde; 06 - batata doce; 07 - beterraba; 10 - cebola; 11 - 
cebolinha verde ou coentro; 12 - cenoura; 16 - laranja; 17 - mamão; 18 - mandioca; 19 
- maracujá; 21 - quiabo; e 24 - tomate; no valor total de R$ 82.140,45 (oitenta e dois 
mil, cento e quarenta reais e quarenta e cinco centavos); Associação dos 
Pequenos Produtores Rurais de São Jeronimo inscrita no CNPJ sob n.º 
02.690.058/0001-30 no item 22 – rapadura; no valor total de R$ 8.134,00 (oito mil, 
cento e trinta e quatro reais); Associação Comunitária e Beneficente de Veredinha 
inscrita no CNPJ sob n.º 00.434.208/0001-19  nos itens 3 – avoador; 8 – biscoito de 
tapioca; 9 – brevidade; 20 – pão caseiro e 22 – rapadura tradicional de cana de 
açúcar; no valor total de R$ 60.777,86 (sessenta mil, setecentos e setenta e sete 
reais e oitenta e seis centavos);  Associação Comunitária dos Pequenos 
Produtores Rurais de Laranjeiras, Batateira, Santa Cruz e Tabocas inscrita no 
CNPJ sob n.º 00.943.719/0001-66 nos itens 4 – banana da prata madura; 5 – banana 
verde; 6 – batata doce;

[...]

oitocentos e quarenta e dois reais e setenta e nove centavos); Associação 
Pequenos Produtores Rurais Comunitária de Varzea Verde inscrita no CNPJ sob 
n.º 00.943.715/0001-88 nos itens 3 – avoador; 8 – biscoito de tapioca; 9 – brevidade e 
20 – pão caseiro; no valor total de R$ 6.088,09 (seis mil, oitenta e oito reais e nove 
centavos); Associação Comunitária e Beneficente de São Sebastiao do 
Curralinho inscrita no CNPJ sob n.º 01.037.974/0001-02 nos itens 2 – alface; 3 – 
avoador; 8 – biscoito de tapioca; 9 – brevidade; 11 – cebolinha verde ou coentro e 20 

– pão caseiro; no valor total de R$ 19.520,17 (dezenove mil, quinhentos e vinte 
reais e dezessete centavos); Associação dos Pequenos Produtores de 
Queimadas inscrita no CNPJ sob n.º 01.491.365/0001-29 nos itens 2 – alface; 6 – 
batata doce; 7 – beterraba; 10 – cebola; 11 – cebolinha verde ou coentro;12 – 
cenoura; 13 – couve; 18 - mandioca e 24 - tomate; no valor total de R$ 41.447,91 
(quarenta e um mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e noventa e um 
centavo); Associação Comunitária e Beneficente dos Pequenos Produtores 
Rurais da Comunidade de Umbu-Doce CNPJ sob o nº 05.036.427/0001-63 no item 
22 – rapadura tradicional de cana de açúcar; no valor total de R$ 8.232,00 (oito mil, 
duzentos e trinta e dois reais); Associação Comunitária e Beneficente de Enchu 
CNPJ sob n.º 01.112.783/0001-68  nos itens 1 – abobora; 3 – avoador; 7 – beterraba; 
8 – biscoito de tapioca; 9 – brevidade; 10 – cebola; 11 – cebolinha verde ou coentro; 
12 – cenoura; 16 – laranja;

[...]

alface; 04 - banana prata madura; 05 - banana verde; 06 - batata doce; 07 - beterraba; 10 - 
cebola; 11 - cebolinha verde ou coentro; 12 - cenoura; 16 - laranja; 17 - mamão; 18 - 
mandioca; 19 - maracujá; 21 - quiabo; e 24 - tomate; no valor total de R$ 82.140,45 (oitenta 
e dois mil, cento e quarenta reais e quarenta e cinco centavos); 
02 - Associação dos Pequenos Produtores Rurais de São Jeronimo no item 22 – 
rapadura; no valor total de R$ 8.134,00 (oito mil, cento e trinta e quatro reais); 
3 - Associação Comunitária e Beneficente de Veredinha nos itens 3 – avoador; 8 – 
biscoito de tapioca; 9 – brevidade; 20 – pão caseiro e 22 – rapadura tradicional de cana de 
açúcar; no valor total de R$ 60.777,86 (sessenta mil, setecentos e setenta e sete reais e 
oitenta e seis centavos); 
4 - Associação Comunitária dos Pequenos Produtores Rurais de Laranjeiras, Batateira, 
Santa Cruz e Tabocas nos itens 4 – banana da prata madura; 5 – banana verde; 6 – batata 
doce; 9 – brevidade; 16 – laranja; 18 – mandioca;